2022年　月　日
中央資格認定委員会　委員長　殿
専門医制度運営委員会　委員長　殿
日本専門医機構小児科領域専門医委員会　委員長　殿

専門研修プログラム　変更届（期間延長）

下記の理由のため、専門医研修を延長したく、修正したプログラム冊子（当該ページ）
を添えて申請します。

	延長する
プログラム名

	研修開始年月日
	20　　年　　月 　日

	プログラム
統括責任者名

	研修修了予定日
	20　　年　　月　　日

	延長期間
	20　　年　　月　　日　　迄

	延長理由

	☑ をいれてください。

□ 専門医試験出願関係（具体的に記載してください）
　　感染対策、医療倫理、医療安全の講習会を研修期間外に受講していたため、研修期間の延長をしたいため

· その他（具体的に記載してください）

プログラム冊子変更箇所

	例）P11　4-2　研修施設群と研修モデル
[bookmark: _GoBack]専攻医○　研修期間を○か月→○か月に変更した。

· 期間延長に伴って、連携施設の追加が生じる場合は、別途変更届をご提出ください。
· プログラム冊子を添付してください。